
str. 1 

 

 Polkowice, 20.08.2014 r. 

AD.271.9.2014 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający, tj. Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, 59-100 Polkowice ul. Mała 1, informuje, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) na zadanie pn.: 

 

„Dostawa pojemników do zbiórki odpadów komunalnych” 

 

I. unieważniono postępowanie na realizację zadania pn. „Dostawa pojemników do zbiórki odpadów 

komunalnych” - CZĘŚĆ 1 – Dostawa pojemników typu „dzwon, iglo” o pojemności 2,5m
3
. 

 

UZASADNIENIE 

Postępowanie dla ww. części  należy unieważnić na podstawie art. 93. ust 1. pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.). 

Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

II. dokonano wyboru zgodnie z art. 91 ust. 1 ww. ustawy najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

Wykonawcę nr 1, tj. Molok Polska Sp. z o.o., ul. Poznańska 83, 62-052 Komorniki  na realizację zadania pn. 

„Dostawa pojemników do zbiórki odpadów komunalnych” - CZĘŚĆ 2 Dostawa pojemników częściowo 

podziemnych o pojemności 3 i 5m
3
 z ceną oferty brutto 281.193,25 zł brutto.  

 

UZASADNIENIE 

Oferta ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryteriami oceny ofert. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie przekracza środków zabezpieczonych przez 

Zamawiającego na realizację zamówienia. 

 

W przedmiotowym postępowaniu dla części 2 brali udział następujący Wykonawcy: 

1. Wykonawca nr 1 - Molok Polska Sp. z o.o., ul. Poznańska 83, 62-052 Komorniki z ceną oferty  

brutto 281.193,25 zł. 

Punktacja w Kryterium: Cena oferty brutto: 100,00 % - 100 pkt. 

2. Wykonawca nr 2 - ESE Sp. z o.o., ul. Postępu 21, 02-676 Warszawa z ceną oferty brutto 288.619,50 zł. 

Punktacja w Kryterium: Cena oferty brutto: 100,00 % - oferta odrzucona. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający informuje o wykluczeniu Wykonawcy nr 2, tj. ESE Sp. z o.o., ul.  

Postępu 21, 02-676 Warszawa z postępowania o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn. „Dostawa 

pojemników do zbiórki odpadów komunalnych” - CZĘŚĆ 2 – Dostawa pojemników częściowo podziemnych o 

pojemności 3 i 5m
3
. 

 

Zamawiający w Rozdziale A III pkt 2 lit. b) SIWZ na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych określił warunek udziału w postępowaniu oraz sposób dokonania oceny spełniania 

tego warunku poprzez wykazanie należytej realizacji w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej: dwóch 



str. 2 

 

dostaw zawierających minimum (w każdej dostawie) 30 szt. pojemników 3 lub / i 5m
3
 częściowo podziemnych 

do zbiórki odpadów. 

Wykonawca spełniał ww. warunek udziału w postępowaniu jeżeli na dzień składania ofert, tj. na dzień 

04.08.2014 r., przedstawił Zamawiającemu dokumenty, o których mowa w  Rozdziale A IV pkt 1.1 lit. a) SIWZ.  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał 

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym Rozdziale A IV pkt 1.2 lit. a) i b) 

SIWZ. 

 

Wykonawca nr 2, tj. ESE Sp. z o.o., ul. Postępu 21, 02-676 Warszawa na potwierdzenie spełnienia  

ww. warunku udziału w postępowaniu tj. przy wykazaniu jednej z dostaw na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 2b 

ustawy Prawo zamówień publicznych polegał na wiedzy i doświadczeniu innego podmiotu i zgodnie z 

Rozdziałem A IV pkt 1.2 lit. a) i b) SIWZ do oferty załączył kopie dokumentów opieczętowane za zgodność z 

oryginałem: 

- zobowiązanie do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów ESE GMBH, 16816 Neuruppin, Friedrich-

Buckling-Str8, 

- załącznik nr 1 do formularza ofertowego (Oświadczenie o spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 oraz o braku 

podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) złożone przez ESE GMBH, 16816 Neuruppin, Friedrich-

Buckling-Str8.     

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w dniu  08.08.2014 r. wezwał 

Wykonawcę nr 2, ESE Sp. z o.o., ul. Postępu 21, 02-676 Warszawa do złożenia ww. dokumentów w oryginale 

oraz do złożenia aktualnego odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert (w przypadku podmiotów zagranicznych dokument wystawiony w kraju, w 

którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono 

upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert). 

 

Wykonawca nr 2 w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 14.08.2014 r. włącznie do godz. 

15:30 złożył dokumenty: 

-  zobowiązanie do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów ESE GMBH, 16816 Neuruppin, Friedrich-

Buckling-Str8, - kopia / skan dokumentu, 

- załącznik nr 1 do formularza ofertowego (Oświadczenie o spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 oraz o braku 

podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) złożone przez ESE GMBH, 16816 Neuruppin, Friedrich-

Buckling-Str8 - kopia / skan dokumentu, 

- aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert (w przypadku podmiotów zagranicznych dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert) – dokument w języku niemieckim. 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 i z art. 22 ust 1 pkt 2 w związku z art. 26 ust. 3 i art. 

25 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Wykonawca nr 2 tj. ESE Sp.  



str. 3 

 

z o.o., ul. Postępu 21, 02-676 Warszawa podlega wykluczeniu z przedmiotowego postępowania (w zakresie 

Części 2 - Dostawa pojemników częściowo podziemnych o pojemności 3 i 5m
3
) 

Na podstawie art. 24 ust. 4 ww. ustawy ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

Zamawiający informuje, iż Umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta w terminie określonym w 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) tj. nie krótszym niż 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 


